МIНІСТЭРСТВА  МИНИСТЕРСТВО
АХОВЬІ ЗДАРОЎЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ЗАГАД ПРИКАЗ

12.11.2012   № 1332
г. Мінск г. Минск

О признании утратившими силу
приказа Министерства
здравоохранения Республики
Беларусь от 22 декабря 2004 г.
№ 286 и отельного структурного
элемента приказа Министерства
здравоохранения Республики
Беларусь от 13 февраля 2006 г. № 81

На основании Положения о Министерстве здравоохранения
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446 «О некоторых
вопросах Министерства  здравоохранения и мерах по реализации   Указа
Президента Республики Беларусь от 11 августа 2011 г. № 360»,
ПРИКАЗЬІВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
приказ  Министерства  здравоохранения Республики Беларусь   от

22 декабря 2004 г. № 286 «О мерах по совершенствованию профилактики
и диагностики менингококковой инфекции»;

пункт 2 приказа Министерства здравоохранения Республики
Беларусь от 13 февраля 2006 г. № 81 «Об утверждении Инструкции о
методах микробиологической диагностики менингококковой инфекции и
бактериальных менингитов».

2. Настоящий  приказ  вступает в силу через 15 рабочих дней после
его подписания.

Министр  В.И.Жарко